refutāda. Qd si et nomē hoc no pprie naturā illius in illis signifī caret. pt ne qd squā aduersari qd illa significet sed m similitudine. Sicut. n. pprietas si vere participetur / infert vere participari na turā. ita & si pprietatis participatio attēdatur secūdū similitudine īferet et no nisi secūdū similitudine picipari naturā: qd igit facit aliqua marifera & patēs pprietas lumen corporis: si hoc idē sal tē secūdū similitudine copet naturā lumen picipare. At no secūdū similitudine sed nobiliōrī mō/nobiliorī manifestatio facit. itls agēs entia manifesta qd corpēū hoc lumen. vt ex dcis patet. Nobiliōrī i grō mō pfectusq; rōne lumen natura eiō sibi pfectusq; corpēū illud accīns. Non poterat i grō philo. apti⁹ exēplū iducere ad declarādū itls agētis pprietate atq; et naturā ipsam: qd secūdū nr̄m modū intelligēti n̄ nisi ex proprietatib⁹ uestigari pt. Habitū, quoq; eodē mō posse hic itlu cōueniēter appellari optime ex hoc patet qd e qdā ens actu vel potis qdā acta a potētia & priuatōe distictus. & pmā nēs in natura. Cū. n. dixisset philo. illū eē i aia sicut & alius in tellectus. & qd erat i easicut ca & sciuū: sed no vt sciuū aut motuum ipsi aic. sed potis sciuū obi. & sic remote imutatiū potētie: declarat cōsequēter hec oia p exempla: qd vñ e i aia sicut habitus cuius eē i re hīte. & no extra: & cuius eē p rīcipiū act. sed ne alijs putaret qd opatio eiō se teneret tñ ex pte potētie habilitate ad actū & ex pte opis eliciēdi ab eo taq; a principio for malis aut qd eēt ibiē i pfecta potēria qd ad actū reducitur: declarat i mediate qd no cuiuscūq; nature vel cōditōis hitus eē. sed e hitus si cut lumen: cuius vñ opatio ppria se extēdat pprincipalē ab oba. vt vñ illa reddat habilia ad imutādā potētia itluū: sicut lumen i corporib⁹ reddit colores hiles ad imutādū visum. Cū hoc tñ et ve rū eē qd ex hoc pt dici hitus: qd p illū possum opari qd volumus. sed nisi hēret pcedētes cōditōes ex hac sola no posset cōueniēter dici hitus nisi & potētia quoq; sensuē & manuē & oia itla opis qd pfecto sūt ex natura diceretur hitus. No ergo ex hoc tñ iductu eē hoc exēplū. immo nec pp hoc: sed vt exēplū declararet philo. qd pmissa erat de itlu agēte. No. n. iducitur exēpla nisi ad pcedētia si quo mō obcuritate cōtineat declarāda. Inter et at qd an dixerat de itlu agēte no eē hoc qd vñ illo possum opari cu volum, vel huic sile qdā sapiēs. Hāc. n. conditionē qd p itlu agētis copetit. vñ prio ei cōueniat & pxiē supra exēpītū de itlu possibili loqueretur: dīces tūc prio itlu possibili hoc attribui. cū sciuū eē i actu. Licit (vt dixi) vñ erit qd itlu agēte opari possumus dū volum, sed hoc no est a philo. itētū i hac assimilatione ad habitū facta.